
ZARZĄDZENIE NR 117/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na złożenie przez Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolenego w Drewnicy 
wniosku o wygaśnięciu trwałego zarządu do części nieruchomości położonej w Drewnicy przy ulicy 

Wierzbowej 7. 

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Udzielam zgody na złożenie przez Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy wniosku 
o wygaśnięcie trwałego zarządu co do części nieruchomości położonej w miejscowości Drewnica przy 
ul. Wierzbowej 7 stanowiącej zabudowaną działkę nr 194/1 o pow. 3.1257 ha, obręb Drewnica dla której Sąd 
Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi 
KW Nr GD2M/00041605/6 stanowiącej własność Gminy Stegna. 

2. Udzielona zgoda dotyczy części nieruchomości o pow. 2.5997 ha, o której mowa w ust. 1 oznaczona 
kolorem żółtym na załączniku mapowym. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkonemu w Drewnicy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B80ECBE-75B8-4EC7-95E7-A257DA9A6259. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 117/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 13 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B80ECBE-75B8-4EC7-95E7-A257DA9A6259. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-06-13T11:42:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




